МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

( семнадцатое заседание  второго созыва)
от  17 декабря  2010 г.            №  47

О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 08.12.2005 года № 14

«Об учреждении администрации

Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области».

            В связи с внесением изменений в статью 41 Федерального закона  от 06.10.2003 г.

№ 131 – ФЗ  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом  Ленинградской области от 31.03.2005 г.

№ 21-оз  « О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования  Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской области РЕШИЛ:

           Внести следующие изменения в решение совета депутатов муниципального образования  Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской области

от 08.12.2005 года № 14«Об учреждении администрации Сабского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

1. В пункте 1 слова «муниципальное учреждение»  заменить словами ««муниципальное казенное учреждение».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение:                                            Э.Б.Сельдерханов